iv

CONFERENCE ROOMS by LIV

prijslijst 2019 - 2020

ZAALHUUR

Waalbrug
Verlengde Waalbrug

Waalbrug + Verlengde Waalbrug

Prijzen zijn exclusief btw.

ZAALHUUR

daglicht mz p::‘s'(‘::‘én
v 76 10-30
76 10-30
v 152 30-110

ARRANGEMENTEN

4 uur 4 uur
ARRANGEMENTEN + lunch
prijs per persoon (ex btw)

€9,50 € 23,25
85 inch touchscreen monitor 4 v
Barco clickshare v v
Beveiligd wifi-netwerk v v
Flipover met papier en stiften 4 v
Blocnotes, pennen, v v
meeting mints, tiny tony's
Onbeperkt diverse soorten v v
koffie en thee in de lobby
Onbeperkt fris fruitwater v v
Gebruik van lobby en skybridge 4 v
Gratis parkeren v v
Uitgebreide lunch * v
Warm buffet **

Prijzen zijn exclusief btw.
HUIS & TUIN WO NEN INRICHTING

LIV Wonen B.V.

Verlengde Energieweg 50
6541 XX Nijmegen

085 - 070 77 00
info@livwonen.nl

livwonen.nl

KvK nr: 69195153
BTW nr: NL857777439B01
IBAN: NL40 RABO 0322 6643 06

4 uur

€ 235
€ 185
€ 345

8 uur
+ lunch

€ 26,50

GOED

8 uur

€ 325
€ 275
€ 435

G

12 uur

€ 370
€ 320
€ 480

12 uur

+ lunch
+ buffet

€45

v

EREG

ELD



iv

LIV Wonen B.V.
* LUNCH
Bij de lunch krijgen je gasten:
Soep
Luxe belegd broodje
Hartig taartje of halve wrap
Salade
Fruit
Jus d'orange
Melk
Kamemelk
** WARM BUFFET
Je kunt kiezen uit:
Pomodori soep
Italiaans brood met antiboise
LR Farfalle met basilicum en knoflookolie
Risotto arrancini’'s met zongedroogde tomaat en Parmezaan
Kip pollo in een gekruide tomatensaus
Heekfilet omwikkeld met Serranoham
Pindasoepje met bosui en taugé
Gekleurde kroepoek
Bami goreng en kokosrijst
AZIATISCH
Varkensprocureur in zoetzure tomatensaus
Sambal goreng Telor met boontjes
Kip- ketjap saté
Boeren groentesoep
Hete BliXem
S ANTE Ambachtelijke gehaktballen in jus
Sperzieboontjes
Witlof ham/kaas
Hollandse salade met rauwkost slasaus en croutons
Boerenkoolstamppot
Zuurkoolstamppot
STAMPPOT Hutspot
(nov — feb)
Rookworst
Spekjes, augurkjes, zilveruitjes, piccalilly en mosterd
Bij het arrangement 12 uur + lunch + buffet, is het warm buffet bij de prijs inbegrepen.
Je kunt het warm buffet ook bestellen in combinatie met een ander arrangement.
Prijs per persoon: € 18,50 (exclusief btw).
HUIS & TUIN WO NEN INRICHTING GOED GEREGELD



A4

Zoete en hartige hapjes

Brownie

Lemon cake

ZOETE EN HARTIGE HAPJES

Arretjes cake (tot 20 personen)

Mini hamburger

Mini pizza (vegetarisch)

Hartig taartje: broccoli-brie of tomaat-mozzarella

Empanadas: Spaans bladerdeeghapje met kip,

gehakt of vegetarisch

Knabbelgroente met dip

Borrelkist: diverse soorten worst, kaas, olijven, zoute

stengels en mosterd (per 6 personen)

Prijzen zijn exclusief btw.

FRISDRANK

Chaudfontaine — rood
Chaudfontaine - blauw
Coca cola

Coca cola - zero

Fanta — orange

Fanta — cassis

Sprite

Rivella

Royal club — bitter lemon
Royal club - tonic
Lipton ice tea

Lipton ice tea — green

BIER & WIJN

Hertog Jan — pils

Grolsch - radler 2%
Grolsch - radler 0%
Witte wijn (per glas)
Rode wijn (per glas)

Rosé wijn (per glas)

Prijzen zijn exclusief btw.

WO NEN

prijs per persoon

€ 190
€ 190
€ 185
€ 255
€ 255
€ 255
€ 255
€ 255

€ 1795

DRANKEN

I

prijs per flesje
0.b.v. nacalculatie

€ 202
€ 202
€211
211
2,11
211
2,11
211
2,11
€21
€ 220
€ 220

Ao AN AN AN AN

prijs per flesje
o.b.v. nacalculatie

€ 248
€ 248
€ 248
€289
€289
€289

NRICHTING

LIV Wonen B.V.

GOED

G EREGELD



