

CONFERENCE ROOMS by LIV

prijslijst 2019 – 2020

Verlengde Energieweg 50 6541 XX Nijmegen

085 - 070 77 00 info@livwonen.nl livwonen.nl

KvK nr: 69195153 BTW nr: NL857777439B01 IBAN: NL40 RABO 0322 6643 06

ZAALHUUR

ZAALHUUR	daglicht	m²	aantal personen	4 uur	8 uur	12 uur
Waalbrug	✓	76	10-30	€ 235	€ 325	€ 370
Verlengde Waalbrug		76	10-30	€ 185	€ 275	€ 320
Waalbrug + Verlengde Waalbrug	✓	152	30-110	€ 345	€ 435	€ 480

Prijzen zijn exclusief btw.

ARRANGEMENTEN

ARRANGEMENTEN prijs per persoon (ex btw)	4 uur	4 uur + lunch	8 uur + lunch	12 uur + lunch + buffet
	€ 9,50	€ 23,25	€ 26,50	€ 45
85 inch touchscreen monitor	~	✓	✓	~
Barco clickshare	~	✓	✓	~
Beveiligd wifi-netwerk	✓	~	✓	~
Flipover met papier en stiften	\checkmark	~	✓	~
Blocnotes, pennen, meeting mints, tiny tony's	✓	~	✓	✓
Onbeperkt diverse soorten koffie en thee in de lobby	~	✓	✓	✓
Onbeperkt fris fruitwater	~	✓	✓	~
Gebruik van lobby en skybridge	~	✓	✓	✓
Gratis parkeren	~	~	✓	~
Vitgebreide lunch *		~	✓	✓
Warm buffet **				~

Prijzen zijn exclusief btw.



* LUNCH

Bij de lunch krijgen je gasten:

Soep
Luxe belegd broodje
Hartig taartje of halve wrap
Salade
Fruit
Jus d'orange
Melk
Karnemelk

** WARM BUFFET

Je kunt kiezen uit:

	Pomodori soep
ITALIAANS	Italiaans brood met antiboise
	Farfalle met basilicum en knoflookolie
	Risotto arrancini's met zongedroogde tomaat en Parmezaan
	Kip pollo in een gekruide tomatensaus
	Heekfilet omwikkeld met Serranoham
	Pindasoepje met bosui en taugé
	Gekleurde kroepoek
AZIATISCH	Bami goreng en kokosrijst
AZIATISCH	Varkensprocureur in zoetzure tomatensaus
	Sambal goreng Telor met boontjes
	Kip- ketjap saté
	Boeren groentesoep
	Hete BliXem
HOLLANDS	Ambachtelijke gehaktballen in jus
HOLLANDS	Sperzieboontjes
	Witlof ham/kaas
	Hollandse salade met rauwkost slasaus en croutons
	Boerenkoolstamppot
	Zuurkoolstamppot
STAMPPOT (nov – feb)	Hutspot
	Rookworst
	Spekjes, augurkjes, zilveruitjes, piccalilly en mosterd

Bij het arrangement 12 uur + lunch + buffet, is het warm buffet bij de prijs inbegrepen.

Je kunt het warm buffet ook bestellen in combinatie met een ander arrangement. Prijs per persoon: \in 18,50 (exclusief btw).



ZOETE EN HARTIGE HAPJES

Zoete en hartige hapjes	prijs per persoon
Brownie	€ 1,90
Lemon cake	€ 1,90
Arretjes cake (tot 20 personen)	€ 1,85
Mini hamburger	€ 2,55
Mini pizza (vegetarisch)	€ 2,55
Hartig taartje: broccoli-brie of tomaat-mozzarella	€ 2,55
Empanadas: Spaans bladerdeeghapje met kip, gehakt of vegetarisch	€ 2,55
Knabbelgroente met dip	€ 2,55
Borrelkist: diverse soorten worst, kaas, olijven, zoute stengels en mosterd (per 6 personen)	€ 17,95

Prijzen zijn exclusief btw.

DRANKEN

FRISDRANK	prijs per flesje o.b.v. nacalculatie
Chaudfontaine – rood	€ 2,02
Chaudfontaine – blauw	€ 2,02
Coca cola	€ 2,11
Coca cola – zero	€ 2,11
Fanta – orange	€ 2,11
Fanta – cassis	€ 2,11
Sprite	€ 2,11
Rivella	€ 2,11
Royal club – bitter lemon	€ 2,11
Royal club – tonic	€ 2,11
Lipton ice tea	€ 2,20
Lipton ice tea – green	€ 2,20

BIER & WIJN	prijs per flesje o.b.v. nacalculatie
Hertog Jan – pils	€ 2,48
Grolsch – radler 2%	€ 2,48
Grolsch – radler 0%	€ 2,48
Witte wijn (per glas)	€ 2,89
Rode wijn (per glas)	€ 2,89
Rosé wijn (per glas)	€ 2,89

Prijzen zijn exclusief btw.